
6. 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

（格式示例一，适用于设备采购）
采购编号/包号：BGPC-G25289/1 项目名称：北京科技职业大学 2025 年货物-双高计划-北职大-药品生物技术专业群建设一期-2025 网

络安全服务及安全设备租用服务项目-deepseek 报价单位：人民币元

序

号
分项名称

制造

商

产地/

国别

制造

商

统一

社会

信用

代码

制造

商

规模

制造

商绝

对所

有权

拥有

者所

属性

别

外商

投资

类型

品牌 规格、型号
单价

（元）
数量 合价（元）

1

A推理服

务器 1一

体机

软通

中国

91320

20575

89817

62E

大型

男 内资

清华

同方

超强 A800I A2，规格如下：

8*2.5 SATA+2*2.5 NVMe 风冷

机箱

4*Kunpeng 920-5250(48Core@

2.6GHz)

8*Ascend 910B4-1 HCCS款 64

GB*1;

整机可提供 2.2PFLOPS@FP16

算力，整机可提供 0.6PFLOPS@

FP32算力，卡间全互联，聚合

互

联带宽 392GB/s;

126000

0
1 1260000



32G DDR4-3200 ECC RDIMM*32;

固态硬盘-480GB-2.5英寸*2;

固态硬盘-3840GB-2.5英寸*2

PCle Raid卡(4GB Cache)(RAI

D0,1.5,6,10.50,60)-带超级

电容*1;

2*200GE光口(不含光模块)*4;

以太网卡-25GE光口-双端口-S

FP28(不含光模块)*2;

配置电口数量 4个，且电口速

率不少于千兆；

25G多模光模块*4;

200G多模光模块*8;

2600W交流电源*4;

存储配置：2U,双控 192GB 缓

存，;3.84TB 固态硬盘单元*8

(物理硬盘容量 30.72);8*10G

b

(含多模 SFP+),8*1GbETH;

通用服务器整机五年质保*1;

2

AI推理服

务器 2一

体机

软通

中国

91320

20575

89817

62E

大型

男 内资

清华

同方

超强 A800I A2，规格如下：

8*2.5 SATA+2*2.5 NVMe 风冷

机箱

4*Kunpeng 920-5250(48Core@

2.6GHz)

8*Ascend 910B4-1 HCCS款 64

GB*1;

整机可提供 2.2PFLOPS@FP16

算力，整机可提供 0.6PFLOPS@

123000

0
1 1230000



FP32算力，卡间全互联，聚合

互

联带宽 392GB/s;

32G DDR4-3200 ECC RDIMM*32;

固态硬盘-480GB-2.5英寸*2;

固态硬盘-3840GB-2.5英寸*2

PCle Raid卡(4GB Cache)(RAI

D0,1.5,6,10.50,60)-带超级

电容*1;

2*200GE光口(不含光模块)*4;

以太网卡-25GE光口-双端口-S

FP28(不含光模块)*2;

配置电口数量 4个，且电口速

率不少于千兆；

25G多模光模块*4;

200G多模光模块*8;

2600W交流电源*4;

通用服务器整机五年质保*1;

3
参数网络

交换机
华为

中国

91440

30019

22038

216

大型

男 内资

华为

XH9110-24BQ8DQ-B

参数网络交换机规格如下：

XH9110-24BQ8DQ-B 交换机(24

*200GE QSFP56,8*400GE QSFP

-DD,2*交流电源,5*风机盒,

端口侧进风)*1

N1-XH9110 交换机 AI 场景增

强包*1

N1-XH9110 交换机 AI 场景增

强包-Subscription and Supp

ort-1年(年费实际起止时间：

330000 1 330000



从 " PO 签订+90天 " 起算 5 

年)*1

200GBase-SR4 光模块-QSFP56

-200G-多模模块(850nm,0.1km,

MPO)*16

200GBase-SR4 光模块-QSFP56

-200G-多模模块(850nm,0.1km,

MPO)_Hi-Care 教育专享服务 

200G-SR_60月*16

XH9110-24BQ8DQ-B 交换机(24

*200GE QSFP56,8*400GE QSFP

-DD,2*交流电源,5*风机盒,

端口侧进风)_Hi-Care 教育专

享服务 XH9110-24BQ8DQ_60月

*1

4
汇聚交换

机
华为

中国

91440

30019

22038

216

大型

男 内资

华为

CE6885-48YS8CQ

汇聚交换机规格如下：

CE6885-48YS8CQ 交换机(48*2

5GE SFP28,8*100GE QSFP28,2

*交流电源,5*风机盒,端口侧

进风)*1

N1-CE6800交换机 CloudFabri

c Foundation软件包*1

N1-CE6800交换机 CloudFabri

c Foundation 软件包-Subscr

iption and Support-年(年费

实际起止时间：从 " PO 签订

+90天 " 起算 5 年)*1

N1-CloudEngine 6800交换机

70000 1 70000



AI Fabric RDMA应用加速功能

包 2*1

N1-CloudEngine 6800交换机

AI Fabric RDMA应用加速功能

包 2-Subscription and Suppo

rt-年(年费实际起止时间：从 

" PO 签订+90天 " 起算 5 年)

*1

25GBase-SR 光模块-SFP28-25

G 多模模块(850nm,0.1km,LC)

*24

100GBase-SR4 光模块-QSFP28

-100G-多模模块(850nm,0.1km,

MPO)*4

100GBase-SR4 光模块-QSFP28

-100G-多模模块(850nm,0.1km,

MPO)_Hi-Care 教育专享服务 

100G-SR_60月*4

CE6885-48YS8CQ 交换机(48*2

5GE SFP28,8*100GE QSFP28,2

*交流电源,5*风机盒,端口侧

进风)_Hi-Care教育专享服务 

CE6885-48YS8CQ_60月*1

5
管理交换

机
华为

中国

91440

30019

22038

216

大型

男 内资

华为

S5735-S48T4XE-V2

管理交换机规格如下：

S5735-S48T4XE-V2(48个 10/1

00/1000BASE-T以太网端口,4

个万兆SFP+,2个12GE堆叠口,

不含电源)*1

9000 1 9000



S57XX-S基本软件,每设备*1

80W交流模块（66mm宽外壳，

左右风道）*1

光模块-SFP+-10G-多模模块(8

50nm,0.3km,LC)*2

S5735-S48T4XE-V2(48个 10/1

00/1000BASE-T以太网端口,4

个万兆SFP+,2个12GE堆叠口,

不含电源)_Hi-Care 教育专享

服务 S5735-S48T4X_60月*1

总价（元） 2899000

说明：制造商规模请填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，中小企业的定义见第二章《投标人须知》。
制造商绝对所有权拥有者所属性别请填写“男”或“女”， 指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性别；绝对所有权拥有者可以是一

个人，也可以是多人合计计算。

外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。
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